تلفن تماس با ما
Tel: 0046720077654

ایسکرا ۶۶۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲ اسفند ۱۳۹۱، ۲۰ فوریه ۲۰۱۳

سردبیر عبدل کپریان

میگویند تو اعدامی هستی، مداوا برای چی میخواهی!

مقابل درخواست مداوا از سوی من و دیگر زندانیان برای اینکه در مورد من کاری نکنند، پاسخ ایشان این بود که "تو که اعدامی هستی، مداوا برای چی میخواهی؟"

از شما کسانی که این سطور را می بیند و این خبر را می شنوید میخواهم از خانم اشتون پرسید جواب نامه او چه شد، از دولتها
صفحه ۶